ARNIKA
Bateria prysznicowa

podtynkowa

Kod produktu: BQA_Z44L
EAN: 5907650876281
Kolor: ztoty

Gwarancja [lata]: 7

G1/2"

63

0100

48-78

128

Cena Netto: 511,38 zt
Cena Brutto: 629,00 zt

Bateria
Wuykonczenie
Rodzaj baterii

Spos6b montazu

Grupa akustyczna [db]
Gtowica do baterii

Rozmiar gtowicy ceramicznej

Wyrézniki:

e deante

ztoty
jednouchwytowa,
mieszaczowa
podtynkowy

[ (x <20)

35 mm

* Korpus baterii wykonany z najwyzszej jakosci mosigdzu
* Montaz podtynkowy zapewnia estetyke tazienki

* Design peten piekna i harmonii

* Réznorodnosc koloréw daje wiele mozliwosci aranzacji
* Tylko najlepsze materiaty, ktérych jakos$¢ potwierdzamy badaniami

w laboratorium

* W ofercie preparat do czyszczenia armatury we wszystkich

kolorach

* Bateria zawiera element podtynkowy
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